
Storm
I Abisko fi nns den alltid där i bakgrunden. Ger viltkrydda 
åt vintern, stål åt din vistelse. Du möts av högalpin miljö, 
norrsken, hundskall, ren och kanske älg och ripa. Du kan ge 
dig ut på egen hand. Men vi tror att din vinter blir rikare om 
du tar rygg på en av våra utbildade guider. Slår du följe med 
Dick Johansson, har du sällskap med en av Europas absolut 
mest fjällvana bergsguider. 

Nudda himlen 2007. Vinteraktiviteter
Säsongen startar i mitten av februari, pågår till mitten av maj 
och tar dig till ställen du troligen aldrig skulle nå på egen 
hand.

Topptur, helg/vecka: Bli bergtagen i Abisko-Riksgränsen-
Narvik. Guiden hittar den bästa turen för dagen, oftast de 
lite ovanligare vägvalen. Några exempel är oupptäckta leder 
på Vassitjåkka, Melkefjellet och Partisanleden.

Toppturskurs: Lär mer av proffsen. Under kursen går vi 
igenom de nödvändigaste teknikerna uppför och utför, att 
navigera på vinterfjället samt nödbivack. Du får också en 
grundläggande kunskap i lavinsäkerhet. Turerna går i 
området runt Abisko-Riksgränsen-Narvik.

Helitouring: Ett hårigt lyft ut i nationalparken och skidor 
tillbaka till Lodgen, med en eller två övernattningar längs 
vägen. Lokala dagsförhållanden och bästa snön avgör fär-
den. Första och sista natten bor vi på Lodgen.

Heli-skiing: Du befi nner dig 40 mil norr om polcirkeln och 
åker skidor som ingen annanstans i Sverige. Riktiga guider 
(UIAGM/IFMGA/IVBV) tar dig till hemligheterna. Ståpäls 
ingår i priset  och du har möjlighet till övernattning i fjäll-
stuga med bastu. Naturligtvis är våra säkerhetsrutiner 
kvalitativa och väl genomarbetade.

Isklättring:  ”Here today, gone tomorrow”. Att befi nna sig 
på ett fruset vattenfall beväpnad med yxa och  stegjärn är 
defi nitivt en sublim upplevelse. Råkar fallet vara norr om 
polcirkeln dubbleras upplevelsen och två tankar skjuter 
genom huvudet. 1) Vad håller jag på med? 2) Varför har jag 
inte gjort det här förut?

Från nybörjarkurs till avancerad fortsättningskurs. Kurs-
ledare är alltid en auktoriserad guide eller aspirantguide. 
Alla kurser är helgkurser fredag-söndag. 

– vinter
aktiveter

Efter många och intensiva alpina år har Mina och Dick skapat Sveriges första och därmed bästa 
aktivitetscentrum i högalpin miljö. IFMGA/UIAGM/IVBV-diplomerade bergsguider tar dig till 

platser du aldrig skulle nå själv.



Snöskoturer: Äventyret där alla deltar. Direkt från hotellet 
till fjället på ett enda steg. En av turerna går till en gammal 
samisk offerplats. Här njuter vi av utsikten och har vi tur 
kan vi få se både älg och norrsken.

MER: Hundspann, isfi ske och guidade skoterturer. Vill du 
ut på en lätt turer på egen hand i området hjälper vi gärna 
till. Området är lättillgängligt för all typ av skidåkning och 
det fi nns fi na spår i närområdet. Vi har även ett veckopro-
gram med dagens topptur och andra aktiviteter, till exempel 
snöskovandring eller turåkning. Anmäl dig på plats. Aktivi-
tetsprogram skräddarsys för grupper, utifrån gruppsamman-
sättning och önskemål.

Safety fi rst
Ärligt talat bör du lägga ditt liv i händerna på en professio-
nell bergsguide. Samtliga våra riskaktiviteter i högalpin 
terräng, t ex toppturer, klättring, heliskiing, leds av guider 
som är auktoriserade inom UIAGM/IVBV/IFMGA eller 
aspirantguider inom samma utbildning. Det är en kvalitets-
stämpel som inte minst är viktig för allt som har med för-
säkringsvillkor att göra. (För mer info se www.sbo.nu 
eller www.imfga.info.)

Välkommen till oss i Abisko 

Mina & Dick Johansson
Priser, se separat prisblad. Alla priser är exklusive moms 
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